
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "10" грудня 2019 року № 726

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 13
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1
Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки
окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої рішенням
міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами), Положення про комісію
з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям  міста  Кропивницького,  затвердженого  рішенням  Міської  ради
міста Кропивницького від 26 квітня 2018 року № 1586,  та  рішень комісії з
розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста Кропивницького (протоколи від  24 жовтня 2019 року № 20,
від  28  листопада  2019  року  № 22)  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями  122 мешканцям  міста,  які  опинилися  у  складних  життєвих
обставинах, згідно з додатками 1, 2 на загальну суму 638 875,00 грн (шістсот
тридцять вісім тисяч вісімсот сімдесят п'ять гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити одноразову адресну грошову допомогу мешканцям міста за рахунок
коштів,  передбачених для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах:

1)  118 мешканцям міста  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму
619 875,00  грн (шістсот дев'ятнадцять тисяч вісімсот сімдесят п'ять  гривень
00  копійок) шляхом  перерахування  на  карткові  рахунки  в  банківських
установах;



2

2) 4 мешканцям міста згідно з додатком 2 на загальну суму 19 000,00 грн
(дев'ятнадцять  тисяч  гривень  00  копійок)  в  готівковій  формі  через  касу
Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова  24 55 65



                                                                                                                                    Додаток 1
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                    “10”  грудня 2019 року № 726

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Авраменко 
Тетяна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 09.10.19 

№ 7275-мр/зв

2. Адігналова 
Юлія 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.10.19 
№ 7333-мр/зв

3. Акуленко 
Олена 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 25.10.19 

№ 7330-мр/зв

4. Алдошина 
Тетяна 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00 Депутатське звернення 
А.Табалова
від 19.11.19 

№ 7404-мр/зв

5. Алєксєєнко 
Віктор 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 22.11.19 
№ 7483-мр/зв



                                                                                                                   2                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Алмаєва 
Наталія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 26.11.19 

№ 7502-мр/зв

7. Андреєва 
Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 09.10.19 

№ 7271-мр/зв

8. Ахрарова 
Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 19.11.19 
№ 7411-мр/зв

9. Балан 
Тетяна 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова

від 20.11.19 
№ 7450-мр/зв

10. Безкровна 
Ольга 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 10.10.19 
№ 7282-мр/зв

11. Білоус 
Людмила 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 100,00 Депутатське звернення 
В.Шутки

від 22.11.19 
№ 7479-мр/зв

12. Біндіч 
Надія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 30.09.19 
№ 7221-мр/зв



                                                                                                                   3                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

13. Борисонік 
Олександр 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
О.Рокожиці
від 15.11.19 

№ 7392-мр/зв

14. Брусс 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 21.11.19 

№ 7455-мр/зв

15. Валах 
Надія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 200,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 20.11.19 

№ 7451-мр/зв

16. Вареник 
Євгеній 
Юрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Шутки

від 22.11.19 
№ 7477-мр/зв

17. Васильченко 
Сергій 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

13 900,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.11.19 
№ 7491-мр/зв

18. Вахнік 
Анастасія 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 14.11.19 
№ 7385-мр/зв

19. Величко 
Світлана 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
Р.Санасаряна
від 01.10.19 

№ 7224-мр/зв



                                                                                                                   4                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20. Волинкіна 
Тамара 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
О.Мельниченка

від 25.10.19 
№ 7327-мр/зв

21. Волкова 
Таїса 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Санасаряна
від 21.11.19 

№ 7453-мр/зв

22. Гамзатова 
Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 19.11.19 
№ 7408-мр/зв

23. Гетманець 
Тетяна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
В.Шутки

від 22.11.19 
№ 7478-мр/зв

24. Гончаренко 
Альбіна 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 15.10.19 
№ 7287-мр/зв

25. Гончарова 
Ірина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
Б.Товстогана
від 03.10.19 

№ 7252-мр/зв

26. Горбунова 
Любов 
Мусіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 25.11.19 
№ 7495-мр/зв



                                                                                                                   5                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

27. Гуйван 
Наталя 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 200,00 Депутатське звернення 
В.Зайченка
від 19.11.19 

№ 7414-мр/зв

28. Гусєв 
Володимир 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 15.11.19 
№ 7394-мр/зв

29. Димарецька 
Марія 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 25.11.19 
№ 7496-мр/зв

30. Довгенко 
Анна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 30.08.19 
№ 7087-мр/зв

31. Довгополова 
Світлана 
Терентіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 14.11.19 
№ 7375-мр/зв

32. Дяченко 
Володимир 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 600,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва
від 19.09.19 

№ 7185-мр/зв

33. Єпіфанова 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.09.19 
№ 7202-мр/зв



                                                                                                                   6                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

34. Жданова-
Слюсаренко 
Віроніка 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.11.19 
№ 7399-мр/зв

35. Жердій 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
К.Шамардіної
від 22.11.19 

№ 7472-мр/зв

36. Живіцька 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 26.11.19 

№ 7501-мр/зв

37. Жижка 
Денис 
Юрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,0 Депутатське звернення 
В.Пінчука

від 19.11.19 
№ 7410-мр/зв

38. Забабуріна 
Ірина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова 

від 07.10.19 
№ 7258-мр/зв

39. Задворній 
Вячеслав 
Костянтинович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Шутки

від 22.11.19 
№ 7476-мр/зв

40. Зазимко 
Фаїна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 900,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 10.10.19 
№ 7284-мр/зв



                                                                                                                   7                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

41. Каліновський 
Василь 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 22.11.19 
№ 7481мр/зв

42. Карасевіч 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Санасаряна
від 22.11.19 

№ 7466-мр/зв

43. Карплюк 
Олена 
Євтихіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 100,00 Депутатське звернення 
А.Кролевця
від 26.11.19 

№ 7507-мр/зв

44. Кіріченко 
Надія 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення
І.Голофаєва
від 13.09.19 

№ 7156-мр/зв

45. Кленова 
Олена 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 28.10.19 
№ 7336-мр/зв

46. Ковальчук 
Лариса 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 15.11.19 
№ 7393-мр/зв

47. Кожухар 
Любов 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 25.11.19 
№ 7494-мр/зв



                                                                                                                   8                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

48. Козак 
Микола 
Валерійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва
від 19.11.19 

№ 7421-мр/зв

49. Коноваленко 
Тетяна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
В.Смірнова
від 27.11.19 

№ 7511-мр/зв

50. Кравченко 
Ганна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 22.11.19 
№ 7467-мр/зв

51. Криванцева 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
О.Рокожиці
від 18.11.19 

№ 7401-мр/зв

52. Кривенець 
Світлана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00 Депутатське звернення 
О.Капітонової
від 25.10.19 

№ 7329-мр/зв

53. Кривой 
Олександра 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 10.10.19 
№ 7280-мр/зв

54. Круценко 
Олександра 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00 Депутатське звернення 
Л.Матяшової
від 12.11.19 

№ 7369-мр/зв



                                                                                                                   9                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55. Кузнєцова
Ніна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 700,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 27.11.19 
№ 7518-мр/зв

56. Кулевцова — 
Малигіна 
Оксана 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 19.11.19 
№ 7408-мр/зв

57. Кументос 
Борис 
Григорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 23.10.19 

№ 7314-мр/зв

58. Кухар 
Любов 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Санасаряна
від 21.11.19 

№ 7452-мр/зв

59. Лисенко 
Віктор 
Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 09.10.19 

№ 7270-мр/зв

60. Літвінова 
Ірина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 09.10.19 

№ 7272-мр/зв

61. Лось 
Ольга 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.10.19 
№ 7256-мр/зв



                                                                                                                   10                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

62. Мельник 
Лариса 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

21 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 07.11.19 
№ 7361-мр/зв

63. Микитенко 
Вікторія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.10.19 
№ 7295-мр/зв

64. Михайлюк 
Олена 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

40 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.10.19 
№ 7332-мр/зв

65. Морозова 
Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
С.Капітонова
від 25.10.19 

№ 7328-мр/зв

66. Назаренко 
Тетяна 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова

від 24.10.19 
№ 7317-мр/зв

67. Незамова 
Надія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 27.11.19 
№ 7516-мр/зв

68. Неклюдова 
Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 19.11.19 
№ 7415-мр/зв



                                                                                                                   11                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

69. Нікішаєв 
Юрій 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 500,00 Депутатське звернення 
С.Бойка

від 29.10.19 
№ 7342-мр/зв

70. Новачук 
Валентина 
Савеліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 26.11.19 

№ 7505-мр/зв

71. Овчаренко 
Алла 
Амвросіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Санасаряна
від 21.11.19 

№ 7454-мр/зв

72. Озерянська 
Олена 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 19.11.19 

№ 7427-мр/зв

73. Олексієнко 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 28.10.19 
№ 7334-мр/зв

74. Олійникова 
Надія 
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
В.Зайченка
від 19.11.19 

№ 7413-мр/зв

75. Онисько 
Лук'ян 
Матвійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 21.11.19 

№ 7457-мр/зв



                                                                                                                   12                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

76. Осипенко 
Катерина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 09.10.19 

№ 7268-мр/зв

77. Палій 
Микола 
Борисович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 21.11.19 

№ 7456-мр/зв

78. Погрібна 
Тетяна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 26.11.19 

№ 7500-мр/зв

79. Поддєнєжна 
Віра 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 22.11.19 
№ 7484мр/зв

80. Рибіна 
Яна 
Геннадіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.10.19 
№ 7294-мр/зв

81. Ротт 
Валентина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 09.10.19 
№ 7278-мр/зв

82. Рубанченко 
Лариса 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Смірнова
від 27.11.19 

№ 7512-мр/зв



                                                                                                                   13                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

83. Саакова 
Тетяна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 09.10.19 

№ 7274-мр/зв

84. Сідельник 
Валентина 
Крестянівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.11.19 
№ 7461-мр/зв

85. Слобода 
Раїса 
Федотівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 27.11.19 
№ 7515-мр/зв

86. Слюсаренко 
Віра 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
А.Табалова
від 26.11.19 

№ 7499-мр/зв

87. Смольянінова 
Юлія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
В.Зайченка
від 18.10.19 

№ 7301-мр/зв

88. Соколова  
Наталія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 19.11.19 
№ 7417-мр/зв

89. Солонченко 
Ольга 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 26.11.19 

№ 7504-мр/зв



                                                                                                                   14                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

90. Стасенко 
Ольга 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 15.10.19 
№ 7288-мр/зв

91. Стьожка 
Катерина 
Феодосіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 23.10.19 

№ 7313-мр/зв

92. Телевна 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

24 700,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.10.19 
№ 7257-мр/зв

93. Тєльна 
Надія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.11.19 
№ 7464-мр/зв

94. Тітаренко 
Любов 
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
В.Бєлова

від 25.11.19 
№ 7498-мр/зв

95. Ткач 
Наталія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 200,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 10.10.19 
№ 7281-мр/зв

96. Ткаченко 
Володимир 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 09.10.19 
№ 7265-мр/зв



                                                                                                                   15                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

97. Толкачьова 
Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
К.Шамардіної
від 22.11.19 

№ 7470-мр/зв

98. Трусова 
Світлана 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
С.Капітонова
від 19.11.19 

№ 7412-мр/зв

99. Федоренко 
Галина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
А.Табалова
від 19.11.19 

№ 7403-мр/зв

100. Фрунзе 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 19.11.19 
№ 7429-мр/зв

101. Харькевич 
Любов 
Карпівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 24.10.19 
№ 7320-мр/зв

102. Хитра 
Віра 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00 Депутатське звернення 
А.Табалова
від 19.11.19 

№ 7406-мр/зв

103. Царенко 
Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 400,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.11.19 
№ 7402-мр/зв



                                                                                                                   16                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

104. Цехоцький 
Микола 
Андрійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 19.11.19 
№ 7416-мр/зв

105. Цупренко 
Олександр 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 475,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 21.11.19 
№ 7458-мр/зв

106. Цурлай 
Василь 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
М.Бєжана

від 01.10.19 
№ 7235-мр/зв

107. Черевашко 
Володимир 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.10.19 
№ 7253-мр/зв

108. Чиженко 
Віра 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова
від 19.11.19 

№ 7426-мр/зв

109. Чумаченко 
Лілія 
Митрофанівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 24.09.19 
№ 7197-мр/зв

110. Чущенко 
Олександр 
Петрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
А.Табалова
від 19.11.19 

№ 7407-мр/зв



                                                                                                                   17                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

111. Шандра 
Любов 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 23.10.19 
№ 7316-мр/зв

112. Шарова 
Людмила 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
В.Зайченка
від 15.11.19 

№ 7396-мр/зв

113. Шведюк 
Валентина 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення 
В.Ксеніча

від 26.11.19 
№ 7508-мр/зв

114. Швець 
Василь 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 15.11.19 

№ 7388-мр/зв

115. Шевченко 
Валентина 
Кіндратівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 22.11.19 
№ 7482-мр/зв

116. Шейкіна 
Людмила 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

12 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 18.11.19 
№ 7400-мр/зв

117. Щебренко 
Валентина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
О.Капітонової 

від 17.10.19 
№ 7291-мр/зв



                                                                                                                   18                                                                        Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

118. Якимчук 
Антоніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 400,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 10.10.19 
№ 7283-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                       Юлія ВОВК



                                                                                                                                  Додаток 2
                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                  “10” грудня 2019 року № 726

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1. Голобородько 
Світлана 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
О.Мельниченка

від 15.11.19 
№ 7395-мр/зв

2 Зібарева 
Ганна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 09.10.19 

№ 7269-мр/зв

3 Кардач 
Григорій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 14.11.19 

№ 7383-мр/зв

4 Пислиця 
Василь 
Федорович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
М.Демченка
від 09.10.19 

№ 7267-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                       Юлія ВОВК


